
Multiservis Tesla

Jiří Dědeček

1. Přinesli mi přijímač, děkuji vám, není zač,
   a jméno má Multiservis Tesla, Tesla,
   tady se to zapíná, tady se to vypíná,
   ani přitom nemusím vstát z křesla, z křesla, jé.
   Co to včera hlásili, zase ňáký násilí,
   zase někde podupali právo, právo,
   v cizině byl zapikán spřátelený kapitán,
   ba i v kosmu přestává bejt zdrávo, zdrávo, jé.

2. Furt se tady vometá Halleyova kometa,
   v dnešních zprávách bude prý ten ocas, ocas,
   sedím tedy před Teslou, spodní čelist pokleslou,
   na mysli pak jeden starý dotaz, dotaz, jé:
   co nám asi přinese, radosti či deprese,
   hojnost či úsporná opatření, -tření,
   své Tesle se po skle pnu: prohlédnu či oslepnu
   už po samém letmém popatření, -tření, jé.

3. Hledím na svůj aparát, nemám toho chlapa rád,
   nechápu, jak přišel k tomu postu, postu,
   hovoří jak kulomet, řka, že ani u komet
   nezáleží prý na délce chvostu, chvostu, jé,
   sedím jako přibitý, pivo už mám vypitý,
   z toho, co jsem slyšel, mě až mrazí, mrazí,
   sedím, ani nedutám, někdo zvoní, nejdu tam,
   dokavad mi dveře nevyrazí, -razí, jé.

4. Vodnesli mi přijímač, děkuji vám, není zač,
   a jméno měl Multiservis Tesla, Tesla,
   vzali mi ho před nosem, a to přímým přenosem,
   ještě mi zní v uších jeho hesla, hesla, jé.
   Ať si Teslu vodnesou, ponesu to s noblesou,
   nebudu ho nikdy volat zpátky, zpátky,
   jednak život bez hesel není zas tak nevesel,
   a za druhý - nemám na ty splátky, splátky, jé.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

